ПРОКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2021 № 3773

О  внесении  изменений  в  Прейскурант  на   платные услуги  (работы),
[bookmark: _GoBack]оказываемые муниципальными учреждениями культуры Одинцовского
        городского округа, подведомственными Комитету по культуре
Администрации Одинцовского городского округа Московской области,
 утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.08.2021 № 3124

В связи с расширением платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Одинцовского городского округа, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В     Прейскурант     на      платные     услуги    ( работы ),   оказываемые
муниципальными учреждениями культуры Одинцовского городского округа, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.08.2021 № 3124 внести следующие изменения:
1) дополнить раздел 16 «Муниципальное бюджетное учреждение культуры
клубного типа Культурно - спортивный комплекс «Назарьевский» строкой 3 следующего содержания:
«

3

Мероприятия по билетам (концерт, спектакль и прочие культурно-массовые мероприятия)

      1 билет

300,00

»

2) в разделе 23 «Муниципальное бюджетное учреждение культуры клубного
типа «Захаровский муниципальный сельский Дом культуры» :
строку 3 изложить в следующей редакции:
«

3

Кружок  эстрадно-джазового вокала

8 занятий

2000,00

»
дополнить строкой 14 следующего содержания:
«

14

Индивидуальные занятия по вокалу

1 занятие

1000,00

»
3) строку  3   раздела   11      «Муниципальное       бюджетное      учреждение
культуры «Немчиновский культурно-досуговый центр» изложить в следующей редакции:
«

3

Детская театральная студия «На маленькой сцене» от 3 до 10 лет

4 занятия

1210,00

»
2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   официальных  средствах
массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте  Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее    постановление     вступает   в   силу   после    официального
опубликования.

Глава Одинцовского городского округа			                         А.Р. Иванов